

Znak: IZP.270.9.2022

Otwock-Świerk, dnia 05.04.2022r.

Zamawiający

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „**Modernizację kanalizacji deszczowej budynku nr 3AB (Parku Naukowo-Technologicznego)**”

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga wykonanie operatu wodno-prawnego i pozwolenia wodno-prawnego?

Odpowiedź

Zamawiający posiada operat wodno-prawny i pozwolenie wodno-prawne (udostępnione w załączniku). Jeżeli rozwiązania projektowe przyjęte przez Wykonawcę nie mieszczą się w zakresie wyżej wymienionych dokumentów, wówczas Wykonawca zobowiązany jest uzyskać nowe dokumenty zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym.

Pytanie 2

Czy Inwestor jest w posiadaniu opinii geologicznej przedmiotowego terenu?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada opinii geologicznej dla przedmiotowego terenu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zamiennie w zakresie studni rozsączających?

Odpowiedź

Zamawiający może dopuścić rozwiązanie zamiennie jeżeli Wykonawca udowodni, iż rozwiązanie alternatywne będzie równoważne lub lepsze pod względem funkcjonalnym w odniesieniu do rozwiązania zaproponowanego w Programie Funkcjonalno-Użytkowym.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)